%ﬂtéﬂj/ld a/gyﬂ' L%ZM// %%/24 %‘cgwa 2y %@f@/ﬁ;ﬂ/fﬂ

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

DR.n. 309
IL RETTORE

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di
organizzazione delle universitd, di personale accademico e reclutamento,
nonché delega al Governo per incentivare la qualita e l'efficienza del sistema
universitario" e ss.mm.ii, in particolare I’art. 9 relativo all’istituzione del
Fondo di ateneo per la premialita;

lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;

il Regolamento per la disciplina del fondo di Ateneo per la premialita ai sensi
dell’art. 9 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 767 del
16.06.2022 e modificato da ultimo con D.R. n. 17 del 03.01.2025;

la delibera assunta dal Senato Accademico, nella seduta del 28.01.2025, con
la quale ¢ stato espresso parere favorevole in merito alla modifica dell’art.
1 del suindicato Regolamento;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del
30.01.2025, con la quale & stata approvata la modifica dell’art. 1 del
Regolamento per la disciplina del fondo di Ateneo per la premialita ai
sensi dell’art. 9 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

DECRETA

Per le motivazioni espresse nel preambolo

Art. 1

I1 Regolamento per la disciplina del fondo di Ateneo per la premialita ai sensi dell’art. 9 della legge

30 dicembre 2010, n. 240, & modificato all’art. 1, come di seguito riportato:

Art. 1 del Regolamento per la disciplina del
fondo di Ateneo per la premialita ai sensi
dell’art. 9 della legge 30 dicembre 2010, n.
240, vigente.

Proposta di modifica dell’art. 1 del
Regolamento per la disciplina del fondo di
Ateneo per la premialita ai sensi dell’art. 9
della legge 30 dicembre 2010, n. 240.

Articolo 1 Oggetto e Finalita

Articolo 1 Oggetto e Finalita




Wnesverdits 0/5%%' L%‘M@/A' %ﬂ%ﬂﬂ Crwcia Ay %@/ﬂ/zzaﬂa

1. 1l presente Regolamento disciplina le modalita
di costituzione e di utilizzo del Fondo di Ateneo
per la premialita di professori e ricercatori a
tempo indeterminato con regime di impegno a
tempo pieno, di seguito denominato Fondo, ai
sensi dell’art. 9 della Legge 30 dicembre 2010, n.
240. 2.1l presente Regolamento disciplina anche
la partecipazione del personale TA ai sensi di
quanto previsto dall’art. 9 della 240/2010.

1. 1l presente Regolamento disciplina le modalita
di costituzione e di utilizzo del Fondo di Ateneo
per la premialita di professori e ricercatori &
tempo—indeterminate con regime di impegno a
tempo pieno, di seguito denominato Fondo, ai
sensi dell’art. 9 della Legge 30 dicembre 2010, n.
240. 2. Il presente Regolamento disciplina anche
la partecipazione del personale TA ai sensi di
quanto previsto dall’art. 9 della 240/2010.

Art. 2
Il Regolamento per la disciplina del fondo di Ateneo per la premialita ai sensi dell’art. 9 della legge
30 dicembre 2010, n. 240 modificato entra in vigore a decorrere dalla data di pubblicazione sul sito

istituzionale dell’ Ateneo.

Al sensi della normativa vigente, il presente decreto ¢ sottratto al controllo di legittimita e sara
acquisito al Registro della raccolta interna dell' Ateneo.

Catanzaro, 4% -O¢Z - coes

-'\IZ Rettore
Ptof. Giovanni Cuda

. QL




